АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2023                                                                                                         № 9

п.Масальский

О внесении изменений в перечень главных

 администраторов доходов бюджета

Масальского сельсовета Локтевского района

 Алтайского края, утвержденного

Постановлением  № 22 от 26.12.2022 года

       В соответствии со статьями 160.1 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 «Перечень главных администраторов

доходов бюджета Масальского сельсовета Локтевского района

Алтайского края» следующие дополнения:

303 2 02 29999 10 0000 150  Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений

2. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                       М.И. Тетерина